HỘI CCB VIỆT NAM
HỘI CCB TỈNH CAO BẰNG

Số: 334/CCB
V/v tổ chức các hoạt động Kỷ niệm 30 năm Ngày thành lập Hội CCB tỉnh Cao Bằng 09/4/1990 - 09/4/2020
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 9 tháng 3 năm 2020

Kính gửi: Hội CCB các huyện, thành phố và Khối 487.

Căn cứ Chương trình công tác của Ban Chấp hành Hội CCB tỉnh Cao Bằng khóa VI nhiệm kỳ 2017 - 2022; Chương trình công tác năm 2020 của Ban Chấp hành Hội CCB tỉnh Cao Bằng; nhằm đẩy mạnh các phong trào hoạt động thiết thực chào mừng Kỷ niệm 30 năm Ngày thành lập Hội CCB tỉnh Cao Bằng 09/4/1990 - 09/4/2020. Thường trực Hội CCB tỉnh yêu cầu Hội CCB các huyện, thành phố và Khối 487 tổ chức triển khai một số nội dung sau:
1. Tuyên truyền tới cán bộ, hội viên về Ngày thành lập Hội CCB tỉnh Cao Bằng (09/4/1990) và kết quả đạt được trong 30 năm qua.
2. Tổ chức triển khai các hoạt động thiết thực, hiệu quả, có sức lan tỏa cao trong các cấp Hội như: CCB gương mẫu trong việc chấp hành chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước; CCB tham gia bảo vệ ANTQ, giữ gìn trật tự ATGT, giúp nhau xóa đói, giảm nghèo…
3. Tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm gắn với việc học tập Chỉ thị số 05-CT/TW của Bộ Chính trị và chào mừng Đại hội Đảng các cấp tiến tới Đại hội XIII của Đảng.
Thường trực Hội CCB tỉnh đề nghị Hội CCB các huyện, thành phố và Khối 487 tổ chức triển khai nghiêm túc, báo cáo kết quả về Hội CCB tỉnh trước ngày 15/4/2020 qua Ban công tác xây dựng Hội./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- TT Hội CCB tỉnh;
- Lưu VT + BCTXDH.
	CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]Đã ký

Nguyễn Thắng